ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Раздольненского сельского поселения

от «___» ___________ 20___ года                                                                      № _____

п. Раздольный

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером

41:05:0101036:23

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от

10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков» (далее по тексту – классификатор), Уставом

Раздольненского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки

Раздольненского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания

Депутатов Раздольненского сельского поселения от 21.04.2011 № 47 (в редакции

Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 27.12.2021

№ 34), Соглашением между Администрацией Елизовского муниципального

района и Администрацией Раздольненского сельского поселения о передаче части

полномочий по решению вопросов местного значения Администрации

Елизовского муниципального района на 2023 год от 09.01.2022, принимая во

внимание результат публичных слушаний, оформленный протоколом и

заключением от __________2023, на основании рекомендаций Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского

сельского поселения от _________2023, заявления Дорошенко Т.П. от 03.04.2023

№ 77,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101036:23 площадью 2767 кв.м,

адрес (местоположение): Камчатский край, р-н Елизовский, п. Раздольный,

ул. Кольцевая, д. 33, кв. 2, - «Ведение огородничества» (код в соответствии с

классификатором 13.1).

Территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами

(Ж-1). Категория земель - земли населенных пунктов.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,

установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также

разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных

органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное

самоуправление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Администрации

Раздольненского сельского поселения                                                       В.С. Борисов